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Tutkittua tietoa ammatillisesta peruskoulutuksesta 
Tohditko tunnistaa -seminaari 27.11.  
 
Mikä on aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisen ja tunnustamisen nykytila ammatillisessa 
peruskoulutuksessa? Millaisia kehittämishaasteita oppilaitoksissa koetaan nyt ja miten niitä voitaisiin 
tulevaisuudessa ratkaista?  
 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun ammatillinen opettajakorkeakoulu toteutti vuoden 2009 aikana Opetushallituksen 
rahoittaman tutkimuksen, jossa yhteistyökumppaneina olivat Jyväskylän yliopiston Koulutuksen tutkimuslaitos ja  
Jyväskylän ammattiopisto. Tutkimuksessa kartoitettiin ammatillisen peruskoulutuksen alueellisia ja alakohtaisia 
koulutuksen järjestäjien käytänteitä aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisessa ja tunnustamisessa.  Tähän 
tutkimustyöhön pohjautuen JAMKin ammatillinen opettajakorkeakoulu järjestää "Tohditko tunnistaa?" -seminaarin 
perjantai 27.11 klo 8.30 - 15, paikkana Dynamo, Piippukatu 2, Jyväskylä. 
 
Seminaari täyttyi ennätysajassa: mukaan mahtui 160 ilmoittautunutta. Osallistujat tulevat eri puolilta Suomea niin 
ammatti- ja aikuisoppilaitoksista kuin ammattikorkeakouluistakin.  
 
Päivän aluksi Anna-Mari Laulumaa Consulting Oy:stä herättelee draaman avulla seminaarin osallistujat pohtimaan 
omaa asennoitumistaan osaamisen tunnistamiseen ja tunnustamiseen. Koulutuspäällikkö Harri Keurulainen 
ammatillisesta opettajakorkeakoulusta ja opetusneuvos Pirkko Laurila Opetushallituksesta taustoittavat tutkimusta. 
Lehtori Annu Niskanen ja yliopettaja Lea Soininen ammatillisesta opettajakorkeakoulusta esittelevät tutkimuksen 
päätuloksia.  
 
Suurimaksi kehittämistavoitteeksi nousee muulla kuin muodollisessa koulutuksessa, työelämässä, harrastuksissa 
ja järjestötoiminnassa hankitun osaamisen tunnustamisen määrän lisääminen osaksi opiskelijan ammatillisia 
tutkinnon osia. Tämän tavoitteen saavuttamiseen tarvitaan niin valtakunnallista kuin oppilaitoskohtaista koulutusta 
ja olemassa olevien käytänteiden parantamista.  
 
Seminaarissa jaetaan myös tutkimuksessa löytyneitä osaamisen tunnistamisen ja tunnustamisen hyviä käytänteitä. 
Apulaisrehtori Jukka Leivo Suomen urheiluopistosta nostaa esiin pienen oppilaitoksen ja ohjauspalveluiden 
päällikkö Mia Pöllänen Suomen liikemiesten kauppaopistosta suuren oppilaitoksen toimintatapoja. 
Ammattiosaamisen näytöistä osaamisen tunnistamisen välineenä kertoo Jyväskylän ammattiopiston opettaja Kirsi 
Kangasaho yhdessä opiskelija Jenna Suvannon kanssa. 
 
Päivän päättää Jyväskylän yliopiston koulutuksen tutkimuslaitoksen professori Marja-Leena Stenströmin 
tulevaisuuteen luotaava puheenvuoro osaamisen arvioinnin ja tunnistamisen haasteista. Tutustu tarkemmin päivän 
ohjelmaan www.jamk.fi/aokk/tutkimus/ostu/seminaari  
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